
 

 

UCHWAŁA NR XXX/273/2013 

RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 30 kwietnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Sławno. 

Na podstawie art.17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256,  

poz. 2572 z późn. zm.) oraz art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez 

Gminę Sławno:  

1. Szkoła Podstawowa im.Żołnierzy Armii Krajowej w Warszkowie;  

2. Szkoła Podstawowa im.Generała Augusta Emila Fieldorfa ps.”Nil” w Bobrowicach;  

3. Szkoła Podstawowa we Wrześnicy;  

4. Szkoła Podstawowa im.Generała Stefana Grota-Roweckiego w Żukowie;  

5. Szkoła Podstawowa im.Jana Kochanowskiego w Sławsku;  

6. Gimnazjum w Sławsku;  

7. Gimnazjum we Wrześnicy. 

§ 2. Ustala się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów wymienionych 

w § 1:  

1. Obwód Szkoły Podstawowej im. Żołnierzy Armii Krajowej w Warszkowie obejmuje miejscowości : 

Warszkowo, Warszkówko, Tychowo, Kwasowo, Pomiłowo.  

2. Obwód Szkoły Podstawowej im.Generała Augusta Emila Fieldorfa ps.”Nil” w Bobrowicach obejmuje 

miejscowości: Bobrowice, Bobrowiczki, Smardzewo, Rzyszczewo, Rzyszczewko.  

3. Obwód Szkoły Podstawowej we Wrześnicy obejmuje miejscowości : Wrześnicę, Żabno, Noskowo.  

4. Obwód Szkoły Podstawowej im. Generała Stefana Grota-Roweckiego w Żukowie obejmuje 

miejscowości: Żukowo, Łętowo, Brzeście, Janiewice, Gwiazdowo, Gwiazdówko, Chomiec.  

5. Obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Sławsku obejmuje miejscowości: Sławsko, 

Radosław, Tokary, Warginie, Boleszewo, Stary Kraków, Przemysławiec, Grzybno, Pątnowo, Borzyszkowo.  

6. Obwód Gimnazjum w Sławsku obejmuje miejscowości: Sławsko, Tokary, Warginie, Radosław, Stary 

Kraków, Boleszewo, Przemysławiec, Grzybno, Pątnowo, Borzyszkowo, Rzyszczewo, Rzyszczewko, 

Bobrowice, Bobrowiczki, Smardzewo, Gwiazdowo, Gwiazdówko, Janiewice, Żukowo, Łętowo, Brzeście, 

Chomiec.  

7. Obwód Gimnazjum we Wrześnicy obejmuje miejscowości : Wrześnicę, Noskowo, Żabno, Warszkowo, 

Warszkówko, Tychowo, Kwasowo, Pomiłowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 maja 2013 r.

Poz. 2175



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVIII/142/2012 Rady Gminy Sławno z dnia 27 kwietna 2012 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Sławno.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2013 r.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Sławno 

 

 

Marta Hołowata 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2175


		2013-05-29T09:27:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




